

InKOMPAS

Uždaroji akcinė bendrovė

Ateities g. 1e - 1, LT-08419 Vilnius, tel./faks. (8-5) 2 101 202
 A/s LT727044060001146797, AB SEB bankas
 Įmonės kodas 123813238, PVM mokėtojo kodas LT238132314
 Rejestro Nr. AB96-1447, Vilniaus miesto valdyba Rejestro tarnyba

VšĮ Panevėžio fizinės medicinos
 ir reabilitacijos centrai

PASIŪLYMAS
DĖL MEDICININĖS INFORMACINĖS SISTEMOS VIEŠOJO PIRKIMO

2016 m. gruodžio 22 d.

Tiekėjo pavadinimas (jei tai ūkio subjektų grupė, nurodyti: - jungtinės veiklos sutarties pagrindu veikianti ūkio subjektų grupė, sudaryta iš (nurodyti, iš kokių ūkio subjektų sudaryta); nurodyti visų šių subjektų pavadinimus) (toliau – Tiekėjas), atstovaujamas atsakingojo partnerio (nurodyti atsakingojo partnerio pavadinimą)	UAB „INKOMPAS“
Tiekėjo įmonės kodas	123813238
Tiekėjo adresas (jei tai ūkio subjektų grupė, nurodyti visų partnerių adresus)	Ateities g. 1E-1, LT-08419 Vilnius
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Evaldas Naujanis
Telefono numeris	8 5 2101202
El. pašto adresas	admin@inkompas.lt

Patvirtiname, kad siūloma Prekė visiškai atitinka Pirkimo sąlygose nurodytus reikalavimus.

Taip pat patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti Pirkimo dokumentuose.

Mes siūlome šią Prekę:

1 lentelė

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas (modelis ir gamintojas)	Kiekis, mato vnt.	Kaina vnt. be PVM, Eur	Suma be PVM, Eur
1	2	3	4	5 (3x4)
1.	Medicininės informacinės sistemos licencijos ir jos įdiegimo Perkančiojoje organizacijoje paslaugos	9 darbo vietos	918.00	8262.00
2.	Atliktų procedūrų registravimo modulis	11 darbo vietų	347.00	3817.00
3.	Medicininės informacinės sistemos priežiūros kaina per mėnesį	12 mėn.	150.00	1800.00
Bendra pasiūlymo kaina be PVM, Eur				13879.00
PVM 21 proc., Eur				2914.59
Bendra pasiūlymo kaina su PVM, Eur				16793.59

Patvirtiname, kad į mūsų siūlomą Prekės kainą yra įskaityti Prekės įdiegimo, duomenų perkėlimo, suderinimo su turima Perkančiosios organizacijos įranga, bei su sujungimu su kasos aparatu paslaugos, Perkančiosios organizacijos apmokymo dirbti su Preke paslaugos ir visos kitos su Prekės įdiegimu

Perkančioje organizacijoje susijusios išlaidos, taip pat visos su Prekės dokumentų, kurių reikalauja Perkančioji organizacija, rengimu ir pateikimu susijusios išlaidos.

Bendra pasiūlymo kaina su PVM:

16793.59 Eur

(suma skaičiais)

Šešiolika tūkstančių septyni šimtai devyniasdešimt trys eurai 59 ct.

(suma žodžiais)

I šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir **PVM***, kuris sudaro:

2914.59 Eur

(suma skaičiais)

Du tūkstančiai devyni šimtai keturiolika eurų 59 ct.

(suma žodžiais)

**Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus paslaugos tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.*

Prekėms tiekti ketiname pasitelkti šiuos **subtiekėjus**: **

Eil. Nr.	Subtiekėjo pavadinimas	Subtiekėjui perduodamos Prekės

****Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekėjai.**

Šiame pasiūlyme yra pateikta **konfidenciali informacija** (dokumentai su konfidencialia informacija prisegami atskirai): ***

Eil. Nr.	Dokumento pavadinimas	Dokumentas yra įkeltas CVP IS pasiūlymo lango eilutėje „Prisegti dokumentai“

*****Pildyti tuomet, jei bus pateikiama konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad visas pasiūlymas ar siūlomų Prekių kaina yra konfidenciali.**

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius

Pasiūlymas galioja 30 (trisdešimt) dienų nuo pasiūlymo pateikimo dienos.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)


(Parašas)

Evaldas Naujanis

(Vardas ir pavardė)